
           ROMÂNIA 
        JUDEŢUL OLT 
COMUNA BRÎNCOVENI 
            PRIMAR 
 
 

DISPOZIŢIE 
 
 
 

referitor la: constituire comisie de recepţie la terminarea lucrărilor pentru 
obiectivul „Realizare instalaţii sanitare şi termice utilizând sisteme ecologice de 
încălzire a apei – centrală termică cu combustibil biomasă şi panouri solare pentru 
obiectivul Şcoală generală comuna Brîncoveni, judeţul Olt, Grădiniţă comuna 
Brîncoveni, judeţul Olt”                                                                            

Având în vedere : 
- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 273/1994, privind aprobarea Regulamentului 

de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora, cu modificările şi 
completările ulterioare;  

- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 51/1996, privind privind aprobarea 
Regulamentului de recepţie a lucrărilor de montaj utilaje, echipamente, instalaţii tehnologice şi 
a punerii în funcţiune a capacitatilor de producţie; 

În temeiul art. 68 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 PRIMARUL COMUNEI BRÎNCOVENI,  
emite prezenta dispoziţie: 

 

Art.1.- Se constituie comisia de recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul 
„Realizare instalaţii sanitare şi termice utilizând sisteme ecologice de încălzire a apei – 
centrală termică cu combustibil biomasă şi panouri solare pentru obiectivul Şcoală generală 
comuna Brîncoveni, judeţul Olt, Grădiniţă comuna Brîncoveni, judeţul Olt”, în următoarea 
componenţă: 

           -  Gavrilă Constantin              - viceprimar, preşedinte                        
           -  Lică Georgeta                     - administrator financiar, membru 
           -  Popescu Gheorghe            - referent de specialitate, membru 
           -  Năstase Traian                   - ing. constructor, membru 
           -  Ghiţă Nelu                          - consilier, membru 

 

            Art.2.-  Lucrările de secretariat vor fi asigurate de Cîciu Alexandru, diriginte de şantier. 
            Art.3.-  La recepţia lucrării mai sus menţionate vor fi prezenti în calitate de invitaţi, 
următorii: 

     -    I.S.C. –  ing.  Lascu Radu            
-    S.C. Buber Inginerie, proiectant –  ing. Mosora Alexandru    
-    S.C. Grup Primacons – ing. Belghiru Liviu                             
-    S.C. Andra Impex – ing. Andrei Voicu                                 

 Art.4.- Comisia de recepţie prevăzută la art. 1 îşi va desfăşura activitatea în 
conformitate cu procedura de lucru stabilită prin Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 
construcţii şi instalaţii aferente acestora, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/1994, cu 
modificările şi completările ulterioare. 

 

Art.5.-  Prevederile prezentei dispoziţii se comunică membrilor comisiei  nominalizaţi la 
art. (1) pentru aducere la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului - judeţul Olt.  

                PRIMAR         AVIZAT 
            Ion CHEROIU                               SECRETAR AL COMUNEI 

          Cătălin STANA      
 

 

            
             Nr. 84 din 25 aprilie 2014 


